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DW Beta z ofertą cięcia betonu techniką diamentową wychodzi poza Śląsk

Znana firma specjalizująca się w cięciu betonu techniką diamentową - DW Beta, postanowiła wyjść naprzeciw
oczekiwaniom klientów spoza Śląska. Swoje usługi realizuje od teraz również w innych częściach Polski.

Beton bez tajemnic
Cięcie betonu techniką diamentową  to odpowiedzialne zajęcie, które wykonywane powinno być przy użyciu
odpowiedniego sprzętu i z wykorzystaniem odpowiedniej techniki. Kluczowi są również odpowiednio przeszkoleni
pracownicy. Firma DW Beta doskonale o tym wie - od lat cieszy się renomą jednej z najpopularniejszych firm
specjalizujących się w obróbce betonu techniką diamentową, dlatego też jej usługi stały się znane również poza
granicami rodzimego województwa śląskiego. W związku z tym zdecydowała się rozpocząć ich realizację dla klientów
indywidualnych i biznesowych z całej Polski, a także spoza jej granic. 

Minerał do zadań specjalnych
Wykorzystanie narzędzi wyposażonych w tarcze diamentowe pozwala na bezpieczne cięcie betonu i niemal do zera
eliminuje ryzyko naruszenia stabilności konstrukcji - z uwagi na to, że maszyny pracują bezudarowo. Przy ich
wykorzystaniu możliwe jest np. wycięcie otworu pod okna i drzwi, cięcie posadzki bądź korekcyjne wyburzenie
ściany. Technika diamentowa chwalona jest przede wszystkim z uwagi na szybkość i wysoką precyzję - diament jest
najtwardszym minerałem na ziemi, a więc pokryte nim tarcze są w stanie przeciąć beton szybko i dokładnie, także bez
nakładu siły ze strony pracownika. Firma DW Beta  wykonuje cięcie betonu na mokro - stanowi to dodatkową
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oszczędność czasu, gdyż tarcze są na bieżąco polewane wodą, przez co nie jest konieczne robienie przerw i schładzanie
narzędzia. Znacznie ogranicza to także hałas oraz emisję szkodliwego pyłu krzemionkowego. 

O DW Beta słów kilka
Firma DW Beta powstała w 2007 r. i na początku swojego istnienia specjalizowała się w budowaniu domów oraz
usługach wykańczania wnętrz. Po pewnym czasie realizacja tego typu zleceń stała się jednak nieopłacalna, w związku z
czym konieczna stała się zmiana profilu działalności firmy. Założyciel, Dariusz Wierzba, zdecydował się wówczas na
podjęcie się obróbki betonu techniką diamentową, będącą obecnie najskuteczniejszą na rynku. Firma zainwestowała w
profesjonalny park maszynowy i przez lata rozwijała i udoskonalała swoją ofertę, przez co dziś może zaproponować
klientom m.in. cięcie i wiercenie w betonie, a także cięcie mostów i wiaduktów. Wykorzystuje przy tym wyłącznie
narzędzia z wiertłami i tarczami diamentowymi wiodącego ich producenta - HILTI.
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